[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA O município de Coronel Sapucaia-MS, por intermédio da Pregoeira e Equipe de Apoio designado através do Decreto nº 041, de 13 de junho de 2019, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público aos interessados, que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 053/2019 - Processo Administrativo n° 129/2019, tipo “Menor Preço por Item”, cujo objeto é a seleção de proposta mais vantajosa para a administração visando a AQUISIÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO 0KM, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA-MS, realizada no dia 23.12.2019 às 09h00min, foi declarada “DESERTA”, face à total ausência de interessados. Assim, reabre-se o prazo para realização de novo certame, ficando designada a Sessão Pública para ocorrer no dia 21 de janeiro de 2020, às 09h00min, tendo como local a Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, JD Seriema - Coronel Sapucaia – MS. O Edital encontra-se na sede desta municipalidade ou através do e-mail: licitacaocoronelsapucaia@gmail.com. Os demais atos deste processo serão publicados no site oficial do município e portal transparência através do link http://www.coronelsapucaia.ms.gov.br/).

                                                                                      Coronel Sapucaia, MS – 23 /12/2019.
Erica Campos Gobo
Pregoeira.

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS

Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038